
/-

(dále jen „pronajímatel") na straně jedné

a

2.

(dále jen „nájemce") na straně druhé

(oba dale jen jako „smluvní strany")

uzavírají:

DODATEK č. 1

k nájemní smlouvě č. NAP/83/0 1/00 8798/20 13 ze dne 25.2.2013 (dále jen „smlouva").

Smluvní strany se dohodly na následujícím znění dodatku č. 1 ke smlouvě (dále jen „dodatek") takto:

I.

Článek IV. smlouvy „Nájemné" odst. 1 se ruší a nahrazuje timto novým zněním:

II.

Článek VII. smlouvy „Výpověď smlouvy a skončení nájmu" odst. 2 se ruší a nahrazuje timto novým zněním:

2. Pronajímatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu v jednoměsíční výpovědní době, nedojde-li ve lhútě tři 
měsíců od předložení dodatku podle čl. IV. odst. 7 této smlouvy kjeho uzavřeni, nebo poruši-li nájemce 
podmínky této smlouvy, nebo užívá-li nájemce předmět nájmu v rozporu 5 dohodnutým účelem nájmu, a 
nezjedná nápravu do 30 dnů ode dne doručení písemného upozornění pronajímatele.

IlIIIIIIIIIIIIIIIISIIIIII“I7AIiIII
MHMPXPMULKEV

1. Hlavní město Praha
se sídleni Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1

X jí zastoupené Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodaření s majetkem MHMP 
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581, plátce DPH

1. Pronajimatel touto smlouvou pronajímá nájemci předmět nájmu uvedený včl. I. odst. 2 za dohodnuté 
nájemné, které čini 10.860,00 Kč (slovy: deset tisic osm set šedesát korun českých). Výše nájemného 
odpovidá sazbě 20,00 Kč/m2/rok (tj. 20 x 543). Nájem je dle ust. § 56a odst. 1 zákona c. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, od daně osvobozen.



III.

IV.

1.1 ento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

6. Smluvní sírany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, jeho obsahu porozuměly, jeho obsah ie 
srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento dodatek nemohl být řádně 

Pinen nebo které. ___ valy eplar ost c de a že je projevem jejich pravé, svobodné a 
važme vůle proste omylu, projevené při plné způsobilosti právně jednat, a dále že tento dodatek nebyl 
ujednán v rozpon, se zákonem a nepříčí se dobrým mravům a veškerá prohlášeni v tomto dodatku 
odpovidaji skutečnosti, což vše níže stvrzují svými podpisy.

1 Tento, dodatek byl vyhotoven v 5 stejnopisech o dvou stranách textu, z nichž nájemce obdrží jeden 
stejnopis a pronajimatel čtyři stejnopisy. 9

Ostatní ustanoveni smlouvy jsou tímto dodatkem nedotčena a zůstávají v platnosti beze změny.

srpseuosssovzazonne"sosossssvo“neuncls"ázaenrsCpdeknpszsyscapscotehodnkensratat.n 
nJelich uciti a zverejnéní bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv (CES) 
vedené pronajimatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné 
onaceni tohoto dodatku, datum jeho podpisu a jeho text.

4. V souladu s § 43 odst. I zákona i. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějšich
tímto pronajimatel potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku schválila Rada hlavního města Praha usnesením 
M , ze dne 25.9.2023. Záměr na uzavřeni dodatku ke smlouvě byl zveřejněn na úřední desce 
Magistrátu hlavního města Prahy pod č.j. MHMP 838412/2023 od 26.4.2023 do 14 5 2023


